[image: image1.png]

АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

седьмого созыва
комитет

по ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ И КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ
пл. Ленина, 1, г. Архангельск, 163000, тел. (8182) 28-69-12, факс (8182) 20-03-43, е-mail: zhkh@aosd.ru
от 16.04.2019.

 № ____________

на № 02-03/283          от 10.04.2019     8
РЕШЕНИЕ

о поддержке проекта федерального закона
Комитет, рассмотрев на своем заседании поступившую выписку                        из протокола заседания Совета Государственной Думы Федерального Собрании Российской Федерации от 08.04.2019 № 186 «О проекте федерального закона      № 661236-7 «О внесении изменений в статьи 182 и 189 Жилищного кодекса Российской Федерации» (в части расширения перечня лиц, участвующих в приемке работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов) - вносят депутаты Государственной Думы С.А.Пахомов, П.Р.Качкаев, И.В.Осипов, В.Б.Кидяев, Г.А.Карлов, И.М.Гусева, А.Г.Кобилев, В.В.Иванов, Л.А.Огуль, М.В.Гулевский, А.В.Маграмов, В.В.Суббот, Г.К.Сафаралиев, Б.Д.Менделевич, А.А.Гетта, Р.А.Азимов, М.С.Гаджиев, М.В.Романов, А.Б.Выборный, А.А.Кувычко,

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Архангельскому областному Собранию депутатов поддержать проект  федерального закона № 661236-7 «О внесении изменений в статьи 182 и 189 Жилищного кодекса Российской Федерации»  на очередной седьмой сессии Архангельского областного Собрания депутатов (24 – 25 апреля 2019 года).
Председатель комитета

        В.Н. Заря